UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ NAM CƯỜNG

 Số: 25/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

            Nam Cường, ngày 07 tháng 3

năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch công tác

của Ủy ban nhân dân xã Nam Cường năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM CƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương số 47/2019/QH14, ngày 22/11/2019.

Căn cứ Công văn số 162/UBND-VP ngày 26/02/2024 của UBND của

UBND huyện Nam Trực về việc xây dựng kế hoạch công tác gắn với phát triển

kinh tế xã hội năm 2024;

Căn cứ Quyết định số: 55/QĐ - UBND ngày 24/7/202 của UBND xã Nam

Cường về việc ban hành quy chế làm việc của UBND xã Nam Cường khóa XVI,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã Nam Cường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác của

UBND xã Nam Cường năm 2024. (Kế hoạch công tác kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND và công tác Nội vụ xã, các ban,

ngành, đơn vị trực thuộc UBND xã, Chủ tịch HĐND, UBND xã, các thành viên

UBND xã, cán bộ, công chức UBND, Trưởng thôn và các ban, ngành có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện.

- Phòng Nội vụ.

- TT ĐU – TTHĐND xã.

- Trang TTĐT xã

- Như điều 3

- Lưu VP

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ Tịch

                              Vũ Xuân Bách

		2024-03-08T08:43:11+0700

		2024-03-08T08:45:46+0700